
                           

保護者の皆様 

京都市立向島秀蓮小中学校 

校  長  上野 政弘 

 

秀蓮フェスティバル体育の部 保護者参観のお知らせ 
 

平素は，本校教育にご理解ご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。「向島秀蓮 5 月号」でお伝えしましたように，下記

の要項で「秀蓮フェスティバル体育の部 保護者参観」を実施いたします。 

    つきましては，お忙しいとは存じますが，ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 
１． 実施日時  令和４年５月３０日（月）～６月２日（木）（予備日３日（金）） 

※雨天時の実施判断は午前 7 時 30 分です。PTA・学校メール配信，ならびにホームページにてお知らせ致します。 

  ※グラウンドへの入場は，開始時刻の 10 分前とさせていただきます。下記の時間をお確かめください。 

  ※予備日は３日です。9 年生と 1 組は修学旅行（6 月 2 日～4 日）の関係上，1 日を予備日としています。 

 

 1・2 時間目（８:５０～10:０５） 3・4 時間目（10:５0～1２:０５） 5・6 時間目（13:４０～14:5５） 

5 月 30 日（月） 1 組 9 年生 7 年生 

5 月 31 日（火） 1 年生 3 年生 8 年生 

6 月  1 日（水） 1 組予備 9 年生予備 6 年生 

6 月  2 日（木） 2 年生 4 年生 5 年生 

6 月  3 日（金） 予備① 予備② 予備③ 

 

２． 新型コロナウィルス感染拡大防止のためのお願い 

  ・参観に来られる保護者の方は，下の健康観察票に必要事項をご記入の上，受付でご提出ください。 

また，手指消毒にご協力ください。 

・発熱，風邪などの症状がある場合は参観をご遠慮ください。 

  ・マスクの着用をお願いします。 

  ・観覧席では，距離を保ちながらご覧いただき，大きい声での声援はお控えください。 

 

                   キ リ ト リ 

健  康  観  察  票 生徒氏名（  ）年（  ）組 氏名（          ） 

★参観される保護者の方の当日の健康状態を下の欄にご記入いただき，参観の日に受付でお渡しくださ

い。参観される生徒 1 名につき 1 枚ご提出ください。 

 

             保護者氏名（              ） 

日 付 体 温 検 温 時 刻 

月  日      ℃ （午前・午後）   時   分 

                 

保護者氏名（              ） 

日 付 体 温 検 温 時 刻 

月  日      ℃ （午前・午後）   時   分 

 

令和 4 年 5 月 6 日 



≪お知らせ≫ 

・予備日が雨天等で実施できなかった場合は，中止となります。ご了承ください。 
・参観される際はグラウンド東側の入口と受付をお通りください。 
・参観用の長椅子を設置しますが，「3 つの密」を避け，マスクを着用の上ご参観ください。 

保護者観覧場所はグランドの南側のみとさせていただきます。 
・車での来校はご遠慮いただき，路上への駐車は絶対にしないでください。 
・自転車置き場は第 2 体育館横に設けます。北門からお入りください。 
・トイレは地域通用門から入って第 2 体育館前を 
ご使用ください。 

 

     

 

 

 

 

  

保護者観覧席 

入口 
受付 


